ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ XÃ ĐIỆN BÀN                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:   30   /TB-UBND                                       Điện Bàn, ngày   13    tháng  01 năm 2016
THÔNG BÁO
V/v Phân bổ nguồn kinh phí chi thực hiện các

chương trình khuyến nông năm 2016

     Kính gởi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Trạm Khuyến nông – Khuyến lâm.

Căn cứ Quyết định số 10010/QĐ-UBND ngày 25/12/2015 của UBND thị xã Điện Bàn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2016 trên địa bàn thị xã.
Ngày 04/01/2016, Trạm Khuyến nông – Khuyến lâm thị xã có Tờ trình số 01/TTr-KN-KL về việc đề nghị bố trí nguồn kinh phí chi nhiệm vụ đặc thù năm 2016. Sau khi xem nội dung tờ trình, UBND thị xã có ý kiến sau:

Thống nhất phân bổ nguồn kinh phí chi thực hiện các chương trình khuyến nông năm 2016 theo đề nghị của Trạm Khuyến nông – Khuyến lâm, cụ thể như sau:
- Chương trình trồng trọt:
340.000.000 đồng.

- Chương trình chăn nuôi:
80.000.000 đồng.

- Chương trình thủy sản:
80.000.000 đồng.

- Thông tin tuyên truyền:
100.000.000 đồng.

(Kèm theo Tờ trình số 01/TTr-KN-KL ngày 04/01/2016 của Trạm Khuyến nông – Khuyến lâm)

Căn cứ nội dung thông báo này, đề nghị Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch, Trưởng Trạm Khuyến nông – Khuyến nông triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.
E:\Trangn\Vanban\TB—phân bổ kinh phí

 chương trình khuyến nông năm 2016.doc
TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Phan Minh Dũng

Trần Công Thiết

PAGE